
Zarządzenie nr 64/2022 

Wójta Gminy Biskupiec  

z dnia 30 maja 2022r. 

 

w sprawie:  przejęcia harmonogramu czynności i zadań związanych z likwidacją  Samodzielnego   

                     Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) w związku z treścią  § 5 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/367/22 

Rady Gminy Biskupiec  z dnia 31 marca 2022r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się harmonogram czynności i zadań związanych z likwidacją  Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu, stanowiący załącznik  do niniejszego Zarządzenia .  

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

 

          Arkadiusz Dobek 


